

sb
Tekstboks
56


sb
Linje


POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 409949 BESTIL OVERSTYR USE

2 1 413524 STYRRYR @VRE GUIDE TUBE

3 1 413525 BQGJLE FOR STOP RING

4 1 409952 KOBLINGSKABEL CLUTCH CABLE

5 1 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15

6 4 90122178 FLANGEM@TRIK M6 COLLAR NUT M6

7 1 406492 HOLDER FOR STARTSNOR HOLDER

8 1 413526 STYRR@R NEDRE HJJRE GUIDE TUBE

9 2 413527 SAMLEB@S BUSHING

10 2 90100091 BRADDEBOLT 8.8 M8X50 FZ CARRIAGE BOLT M8X50 FZ

11 4 90102310 PLANSKIVE M8 FZ FACE PLATE M8 FZ

12 4 90100661 STALM@TRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT M6 FZ

13 1 413308 UDKASTERKLAP GRA DISCHARGE CHUTE

14 1 413528 OPSAMLER GRA 60 L COLLECTOR 60 L

15 1 406508 KABELHOLDER CABLE HOLDER

16 1 409969 FIJEDER SPRING

17 1 409968 AKSEL SHAFT

18 2 90100091 BRADDEBOLT 8.8 M8X50 FZ CARRIAGE BOLT M8X50 FZ

19 4 414096 FINGERSKRUE M@TRIK WING NUT M8
ORANGE M8

20 1 409032 BIOPLUG MULCING PLUG

21 1 TG475-3 POWERLINE TG475

22 4 420156 NAVKAPSEL SORT 7" HUB CAP 7"

23 4 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

24 8 413323 SKIVE WASHER

25 8 413330 GLIDEB@YS BUSHING

26 4 413541 HJUL 7" GRA WHEEL 7" GRA

27 1 413347 HZJDEJUSTERING HEIGHT ADJUSTMENT

28 4 90122148 FLANGEBOLT 8.8 M8X16 COLLAR BOLT M8X16

29 4 90122180 FLANGEM@TRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

30 2 296038 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.8X13
M4.8X13

31 1 413348 STYRHOLDER H@JRE GUIDE HOLDER

32 3 292373 FLANGEBOLT MED LILLE COLLAR BOLT M8X25 FZ
HOVED M8X25 FZ

33 1 414098 KLIPPESKJOLD GRA CUTTING DECK

34 1 413351 FIEDER SPRING

35 2 413529 BJS BUSHING

36 3 413349 SKRUE SCREW

37 1 409970 KNOP KNOB

38 1 413530 BAGAKSEL REAR AXLE

39 1 413531 PROP PLUG

40 2 409961 SPLIT COTTER

41 1 413337 STYRHOLDER VENSTRE GUIDE HOLDER

42 1 413338 FIJEDER SPRING

43 1 413336 DAEKSEL LID

44 1 413332 FORBINDER CONNECTOR

45 1 413331 FJEDER SPRING

46 1 413335 SKZARM GUARD

47 2 90102195 FIEDERSKIVE M6 FZ SPRING COLLAR M6 FZ

48 2 401189 FLANGEBOLT GUL M5.15 COLLAR BOLT M5.15




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

49 1 413354 AKSEL SHAFT

50 1 413355 PLEJLSTANG PISTON ROD

51 1 413356 ADAPTER ADAPTER

52 1 409981 KNIVHOLDER BLADE HUB

53 1 413357 KNIV 46 CM BLADE 46 CM

54 1 406503 SKIVE FOR KNIV WASHER

55 1 72-469 STALBOLT SORT 3/8" UNF X STEEL BOLT 3/8" UNF X 63
63

56 2 413541 HJUL 7" GRA WHEEL 7" GRA




	Tegning_2009
	sparepart_list



